
Praha 16, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město GPS souřadnice: 49.988324N, 14.366531E

První pís. zmínka: 993 (1031 let)

Katastrální výměra: 931 ha Počet obyvatel: 7 833

PSČ: 153 00 Adresa URL: www.praha16.eu

Facebook: praha16.eu

Počet obyvatel obce Praha 16

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

705 3 186 588 3 354 7 833

Historie počtu obyvatel obce Praha 16
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 705 3 186 588 3 354 32 7 833
1.1.2023 712 3 156 595 3 338 -71 7 801
1.1.2022 721 3 147 633 3 371 -36 7 872
1.1.2021 721 3 149 639 3 399 51 7 908
1.1.2020 710 3 124 638 3 385 86 7 857
1.1.2019 690 3 104 610 3 367 -4 7 771
1.1.2018 703 3 080 605 3 387 114 7 775
1.1.2017 673 3 055 579 3 354 56 7 661
1.1.2016 655 3 036 554 3 360 33 7 605
1.1.2015 625 3 065 540 3 342 128 7 572
1.1.2014 583 3 050 514 3 297 52 7 444
1.1.2013 567 3 053 498 3 274 7 392

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5191/praha-16/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.3.2024 09:49:54


